ПРОТОКОЛ
 публичных слушаний по проекту актуализированной схемы теплоснабжения  Павлозаводского сельсовета Павловского района Алтайского края.
28.02.2022
п. Сибирские Огни
12.00 час.

Председатель комиссии: Иноземцева С.Н., депутат по округу № 7;
секретарь комиссии: Крымова Е.В., заместитель главы Администрации;
члены комиссии:

Овсянникова С.А., глава Администрации Павлозаводского сельсовета

Замулина И.Ю., депутат по округу № 6

ПОВЕСТКА ДНЯ

Рассмотрение следующего вопроса:

1. Проект актуализированной схемы теплоснабжения Павлозаводского сельсовета Павловского района Алтайского края.
Иноземцева С.Н. довела до сведения присутствующих материалы по вышеназванному вопросу, предоставив материалы в текстовой форме.
Предложено утвердить актуализированные схемы теплоснабжения Павлозаводского сельсовета Павловского района Алтайского края.
Граждан и должностных лиц, желающих выступить по данному вопросу, не было.

Дополнений и предложений от присутствующих не поступило.

РЕШИЛИ:  оргкомитету по проведению публичных слушаний рекомендовать главе Администрации Павлозаводского сельсовета  принять постановления об утверждении актуализированных схем теплоснабжения

Председатель комиссии                                                           С.Н. Иноземцева